
ZARZĄDZENIE NR 0050.1887.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 7 czerwca 2023 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości, stanowiącej
własność Gminy Jelenia Góra

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), uchwały Rady Miejskiej w Jeleniej Górze
Nr 442/XXXIV/2001 z  dnia  27 lutego 2001 roku w sprawie określenia  zasad obciążania
i  ustanawiania służebności  na nieruchomościach stanowiących własność Miasta  (Dziennik
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 87, poz. 1139) oraz art. 305 1 – art. 3054 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. z 2022 r.,  poz. 1360 z późn. zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustanawiam  na  nieruchomości  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  ulicy  Wolności,
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 833 o powierzchni 0,0406 ha (obręb 0020, Jelenia
Góra 3, AM-11) na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego – ECO Jelenia Góra Spółka z o.o.
z siedzibą w Jeleniej Górze oraz każdoczesnego następcy prawnego,  odpłatną (w formie
jednorazowego  wynagrodzenia)  i  nieograniczoną w  czasie służebność przesyłu,
polegającą na  prawie  korzystania  z  nieruchomości  obciążonej  w  zakresie  związanym
z eksploatacją, konserwacją, remontem i modernizacją sieci ciepłowniczej 2xDN125mm,
poprzez swobodny dostęp do tej sieci wzdłuż jej osi. 

2. Zakres korzystania ze służebności określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


